ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Thuận Nam,  ngày       tháng 8 năm 2020

V/v đăng ký cán bộ, công

chức tham gia lớp bồi

dưỡng kiến thức cải cách

hành chính, văn hóa công

sở năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 2376/SNV-TCBM ngày 20/8/2020 của Sở Nội vụ

về việc đăng ký học viên tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức cải cách hành chính,

văn hóa công sở năm 2020;

Sau khi rà soát, tổng hợp nhu cầu đăng ký của các cơ quan, đơn vị và Ủy

ban nhân dân các xã. Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp danh sách cán bộ, công

chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức cải cách hành chính, văn hóa công sở

năm 2020, cụ thể (theo danh sách đính kèm).

Kính báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Huyền

		2020-08-27T16:25:15+0700

		2020-08-27T16:28:24+0700

		2020-08-27T16:28:53+0700

		2020-08-27T16:29:14+0700